

criado pela Lei Municipal Nº 173 de 26 de Setembro de 2017

		,		
SL	JM	ΙΔ	R	IO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	2
AVISO DE DISPENSA DE LICITACAD	 _





AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 013/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2024

A Secretaria Municipal de Administração de São Sebastião do Tocantins - TO, através do pregoeiro municipal torna público que realizará as 08h00 (oito horas) do dia 20 de junho de 2024, uma dispensa de licitação na forma presencial, no prédio da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins - TO, localizada na Avenida Imperatriz, nº 515, Centro. OBJETO Contratação de empresa especializada em mídias sociais, atualizações do site, produção de cards e folders para divulgação de todas as ações realizadas nos fundos municipais da Prefeitura de São Sebastião do Tocantis/TO. Os interessados deverão comparecer com os documentos necessários ou enviar no e-mail licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br. Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3426-1348.

